
Uchwała Nr XLIV/237/2010
Rady Powiatu Nowosolskiego

z dnia 26 marca 2010 r.

w sprawie  zmiany  Uchwały  nr  XLIII/278/2006  Rady  Powiatu  Nowosolskiego  z  dnia 
2 czerwca 2006 r. w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Urzędowi Pracy w Nowej 
Soli.

Na  podstawie  art.  12  pkt.  11  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), w związku 

z art. 12 ust. 2 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240) uchwala się, co następuje:

§  1. W  statucie  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Nowej  Soli stanowiącym  załącznik 

do Uchwały  nr  XLIII/278/2006  Rady  Powiatu  Nowosolskiego  z dnia  2  czerwca  2006  r. 

w sprawie  nadania  Statutu  Powiatowemu  Urzędowi  Pracy  w  Nowej  Soli wprowadza  się 

następujące zmiany:

1. w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3.  W  stosunku  do  pracowników  PUP  pracodawcą  jest  Powiatowy  Urząd  Pracy 

w Nowej Soli, w imieniu którego na podstawie art. 7 pkt 4 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych czynności w sprawach z zakresu prawa pracy 

wykonuje Dyrektor  PUP.”,

2. w § 8 datę: „30 czerwca 2005” zastępuje się datą: „27 sierpnia 2009”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty.


